2024年9月24日 星期二
□编辑/王亚荣 □版式/陈小蕾 □审校/樊莉莉06 公告

尊敬的客户：
为保障开户单位合法权益，切实维护存款人账户及资金安全，根据《人民币银行

结算账户管理办法》规定，我行将对银行结算账户长期不动户进行清理。如贵单位在
我行有长期不动户银行账户，自本公告发布之日起30日内，请及时到我行开户网点

办理账户销户或账户激活手续，逾期未办理账户销户或账户激活手续的，我行将按
照人民银行有关规定对账户进行清理。单位账户许可证原件或基本存款账户信息同
时作废，由此产生的一切法律风险我行概不负责。

如有任何疑问，请向我行各营业网点咨询，由此给您带来的不便敬请谅解。

特此通告
附：企业清单。

中国工商银行股份有限公司昌吉回族自治州分行
2024年9月24日

关于清理银行结算账户长期不动户的通告

账户名称
新疆东特建设工程有限公司昌吉市分公司
昌吉市晨静通讯行
昌吉市瓦砾科技推广中心
昌吉市众程建筑机械设备租赁部
昌吉市龙凤久居建筑装饰工程有限公司
新疆振基文化传媒有限公司
昌吉市顺合机动车驾驶员培训学校（有限责任公司）
新疆豫新金信商贸有限公司
昌吉市金域运输有限公司
新疆金牧源生物科技有限公司
昌吉市万店通联商行
昌吉市军户农场西部百盛农资经销部
吉木萨尔县鑫捷商贸有限公司
吉木萨尔县城镇红玉超市
吉木萨尔协鑫电港能源科技有限公司
吉木萨尔县春贵机械租赁部
吉木萨尔县励志机械租赁部
吉木萨尔县城镇星亮汽车烤铆涂漆修理部
昌吉方硕商贸有限公司
吉木萨尔县城镇年建刚巴拉巴拉童装店
吉木萨尔县雄锦建筑工程有限公司
新疆鑫旭丰泰房地产开发有限公司
吉木萨尔县城镇恒昌盛机械租赁中心
昌吉市涵海建筑装潢有限公司
昌吉市和诺通讯店
昌吉市玉翠轩
新疆国银种业有限责任公司
昌吉市建宏百合自选店
五家渠绿之源农业科技有限公司
五家渠市金泺商店
新疆康益达防疫除菌卫生洁具科技有限公司
五家渠梧桐镇盛翔建筑材料销售部
新疆五家渠殿元艺术培训咨询有限公司
五家渠梧桐镇苍鼎盛电力安装部
新疆军缘劳务派遣有限公司
五家渠梧桐王贺水泵电机维修
四川兴耀琨建筑工程有限公司昌吉分公司
五家渠天山南路先锋通讯手机店
湖北东澎石油化工有限公司
五家渠市嘉诚建筑材料贸易中心
新疆施瑞德农业有限公司
新疆澜卓旅游有限公司
五家渠厚德苗木专业合作社
五家渠市凯鹏小额贷款有限责任公司
五家渠太和信息科技有限公司
呼图壁县105团卓阳农机服务专业合作社
昌吉市展鸿途虎汽车修理厂
五家渠壹嘉鲜铺蔬菜店
五家渠市顺势理疗养生馆
五家渠市唐人财务管理服务有限公司
五家渠乐居房产咨询服务中心
五家渠梧桐镇明盛五金建材店
新疆兵钢能源有限公司
五家渠圆五通速递物流有限公司一0二团分公司
新疆鼎坤工程有限公司
五家渠千智建筑设备租赁部
新疆东方大地房地产开发有限公司五家渠分公司
五家渠市共青团农场富强种植专业合作社
新疆润邦房地产开发有限公司
新疆鼎泰合盛商贸有限公司
五家渠梧桐镇疆渠五金建材店
五家渠鸿福食品有限公司
新疆安辰建设有限公司
新疆润邦房地产开发有限公司
新疆康地种业科技股份有限公司五家渠分公司
五家渠路远机油超市
五家渠鑫源门窗加工店
五家渠利源建材店
新疆众信建筑安装工程有限责任公司五家渠分公司
五家渠仁圣养生堂
五家渠青松润达建筑工程有限公司
五家渠香特莉面包西饼屋
新疆亚欧启程运输有限公司
五家渠志诚建材店
新疆迪漫诗服装有限公司
新疆景华天润建筑装饰工程有限公司
昌吉市佳益供热站
新疆厚奥信息科技有限公司
昌吉市诚信商行
昌吉市沃拉力文化用品经销部
昌吉市木林森苗木种植园
昌吉市际通达劳保用品经营部
昌吉市蒲公英艺术培训学校有限公司
昌吉市永昌煤业有限责任公司
昌吉市姜赫烟酒商行
昌吉市嘉信通讯店
昌吉市弘力电子科技服务部
新疆国邦工程服务有限公司
呼图壁县喵客宠物用品店
呼图壁县诚商机械租赁部
呼图壁县小鲜羊牧业经营部
呼图壁县万飞建材店
新疆一马一果文旅产业发展有限公司
呼图壁县丰尊源工程机械租赁部
昌吉市祥盛房产置业经纪有限公司呼图壁县世纪园分公司
呼图壁县卓扬通讯店
新疆润和针纺织有限公司
呼图壁县宏伟彩钢厂
呼图壁县思翰商店
新疆银水湾环境工程有限公司
呼图壁县荣发苗圃店
呼图壁县供销运输有限责任公司
新疆融佑药业有限公司
新疆亲民农业发展有限公司
新疆疆一口餐饮咨询服务有限公司
呼图壁县多宝利便利店
呼图壁县新龙海鲜店
新疆景化城奥莱房地产开发有限责任公司
呼图壁县松泰建筑工程有限公司
呼图壁县双星爱家百货超市
呼图壁县坦托拉商贸有限公司
呼图壁县老李电焊修理部
呼图壁县三彩女装专卖店
呼图壁县锦鸿汽修店
新疆宁都房地产开发有限公司呼图壁县分公司
新疆呼图壁国家级苗木交易市场股份有限公司
呼图壁县胡氏蜜蜂养殖农民专业合作社
呼图壁县春霞爱心水果店
呼图壁金砼建材有限公司
呼图壁县晴天驿站爱车巷洗车行
呼图壁县天溪惠泽供销合作有限公司
呼图壁县雀尔沟镇百盛通讯店
呼图壁东亚房产经纪有限公司
呼图壁县博格通讯店
呼图壁县东方牛羊养殖场
呼图壁县小伙伴工程机械租赁部
上海树永建设工程有限公司
新疆丑梦园农牧业开发有限公司
呼图壁县黄刚工程机械设备租赁服务部
呼图壁县周海大肉店
呼图壁县鑫源型材门窗不锈钢店
呼图壁县远玉文化传媒有限公司
新疆尚玺餐饮管理有限责任公司
呼图壁县三农农资经销部
新疆锦绣冰河谷食品有限公司
新疆缘祺纺织有限公司
新疆准东经济技术开发区悦诚超市
阜康市舒沐堂理疗馆
阜康市大昌农业发展有限公司
新疆果王生态农业科技开发有限公司

账号
3004801409200125049
3004801409200130844
3004801409200128828
3004801409200129455
3004801409200045472
3004801409200082417
3004801419000008758
3004801409200085921
3004801409200091394
3004801419200053808
3004801409200049107
3004801419200023416
3004000109000030042
3004000109000005481
3004000109000028026
3004000109000026470
3004000109000027771
3004000119000011986
3004000109000013858
3004000109000004730
3004000109000012433
3004000109000013211
3004000119000009722
3004802009200038567
3004802009200026857
3004802009200003541
3004802019200016511
3004800609200000621
3004824109200066146
3004824109200218120
3004824109200218368
3004824109200216289
3004824109200216316
3004824109200208214
3004824109200214237
3004824119200180018
3004824119200180665
3004824109200096662
3004824109200208613
3004824109200210877
3004824109200206135
3004824109200206933
3004824109200042327
3004824109200075797
3004824109200104392
3004824109200104791
3004824109200156276
3004824109200176115
3004824109200202403
3004824119200099726
3004824109200161823
3004824109200191390
3004824109200195424
3004824109200117953
3004824109200199032
3004824109200189525
3004824119200040606
3004824119200178773
3004824129200031933
3004824109200197352
3004824109200190763
3004824109200194646
3004824109200196175
3004824119200026729
3004824109200018269
3004824109200070915
3004824109200094335
3004824119200100743
3004824109200022515
3004824109200045707
3004824119200164213
3004824119200168069
3004824109200114724
3004824119200164860
3004801509200108429
3004801509200106350
3004801509000036277
3004801509200028728
3004801509200040375
3004801509200058570
3004801519200082436
3004801509200089217
3004801509200091756
3004801519000011914
3004801509200079036
3004801509200043480
3004801509200047762
3004801519200034958
3004842109200172511
3004842109200134540
3004842109200177943
3004842109200179073
3004842109200181515
3004842109200178845
3004842109200139972
3004842109200173262
3004842109200054289
3004842109200056492
3004842109200098594
3004842109200128517
3004842109200170707
3004842319200045143
3004842109200170157
3004842109200162179
3004842109200165160
3004842109200150194
3004842109200160402
3004842119200060395
3004842119200144378
3004842109200142491
3004842109200152947
3004842109200154104
3004842109200154627
3004842109200158359
3004842119200048748
3004842119200081810
3004842119200144529
3004842109200139724
3004842109200155928
3004842109200154228
3004842109200153601
3004842309200041328
3004842109200143021
3004842109200073474
3004842109200138671
3004842109200141589
3004842119200059432
3004842119200075636
3004842119200124841
3004842109200140315
3004842109200097444
3004842109200131435
3004842109200124359
3004842109200130533
3004842109200131311
3004842119200085391
3004832109200189310
3004832109200175645
3004832909200052412
3004800129200039935

阜康市甘河子镇金楼音乐餐厅
新疆华醇能源有限公司
阜康市伊香斋美食餐厅
阜康市海航海洋电子通讯店
阜康市新顺达建筑机械租赁部
新疆晋宝海商贸有限公司
阜康市准东美琪美容养生馆
阜康市金蚁快递有限责任公司
阜康市康宁小区玛缇装饰服务部
阜康市衡烨汽车销售服务有限公司
阜康市川香居川菜馆
新疆鼎业泰壹建筑工程有限公司
新疆众益合建筑安装有限公司
阜康市海龙恩泽商贸有限公司
阜康市俊宇维修队
新疆准东华生油田工程有限公司
阜康市恒晟创业汽车销售服务有限公司
新疆白熊汽车修理与维护有限责任公司
阜康市灵山焦化有限责任公司
阜康市宏睿商行
阜康市莱蒙钙业有限公司
阜康市园林砖厂
阜康市王明侠水果店
阜康市康华兴农电子商务有限责任公司
阜康市天山圣池酒业有限公司
阜康市龙鑫圣商贸有限公司
阜康市鑫晟源新型墙材有限责任公司
阜康市万泰金属制品厂
阜康市高创伟业商贸有限公司
阜康市尼尔斯洁具店
阜康市明瑞摩托车行
新疆元森房地产开发有限公司
阜康市欣盛商贸有限公司
阜康市普济药房
阜康市焦氏七彩阳光艺术培训学校
阜康市阜东混凝土有限公司
阜康市六运湖天山棉业有限公司
阜康市家美净家政服务中心
阜康市灿坤房地产开发有限公司
阜康市流行石语饰品店
阜康市美丽相约形象工作室
阜康市上户沟乡尔思特草畜专业合作社
阜康市天宝结构钢制造有限公司
奇台县新光矿业投资有限公司
玛纳斯县木林工作室
玛纳斯县玛纳斯镇贝莉塔电器维修服务部
新疆那拉木齐乳业有限公司
玛纳斯县穗禾物流服务部
玛纳斯县鑫诚汽车修理店
玛纳斯县文刚货运服务部
昌吉州玛纳斯七采广告部
新疆安博迅邦物流有限公司
玛纳斯县万众一心清洁煤销售部
新疆秉硕商贸有限公司
玛纳斯县骏贸达机械租赁部
玛纳斯县花花白条鸡店
玛纳斯县酷炫通讯店
玛纳斯县心怡商行
昌吉州玛纳斯县嘉旺劳保用品店
玛纳斯县银堂货运部
新疆玛斯丹贸易有限公司
玛纳斯县冬八肉鸡养殖专业合作社
玛纳斯县徐阳劳务输出服务部
玛纳斯县锦鸿汽车修理厂
玛纳斯县国誉房地产开发有限公司
玛纳斯县创香梦亿榨油坊
玛纳斯县嘉斌包装有限公司
玛纳斯县通惠中华碧玉商贸有限公司
玛纳斯县淼森呈祥装潢店
玛纳斯县旺隆农业开发有限公司
新疆红树莓果业有限公司
玛纳斯县卉丰园艺有限公司
玛纳斯县九洲通达物流有限责任公司
玛纳斯县骏畅机械租赁部
玛纳斯县玛纳斯镇张琴大肉店
玛纳斯县飞扬通讯店
玛纳斯县国才商行
玛纳斯县大舫洗浴会所
玛纳斯县香兰阁体质养颜馆
玛纳斯县金贝儿食品有限公司
新疆天祥聚源门业科技有限公司
玛纳斯县泰信商贸有限公司
新疆晶鑫硅业有限公司
玛纳斯县特步专卖店
昌吉市衣见钟情服装店
新疆健宇晨光商贸有限责任公司
新疆博力士房地产开发有限公司
昌吉市钰峰商贸运输有限责任公司
昌吉市博文轩文具精品店
昌吉市丰鸿阳物业服务有限公司
新疆新天利毛纺织有限责任公司工会委员会
新疆东方大地房地产开发有限公司五家渠分公司
昌吉市莱纳商贸有限公司
新疆盛德隆石油制品有限责任公司昌吉市分公司
昌吉市闪耀时尚工作室
昌吉市重横酒巷商贸有限公司
昌吉市延安南路鼎讯通讯文化宫分店
昌吉市国玉寄卖行
新疆万合科创电子科技有限公司
昌吉市杰圣德建材经销部
昌吉市清成煤炭销售有限公司
昌吉市大富泽商务宾馆
昌吉市亮冰文化传媒工作室
昌吉市鲜牛坊牛氏辈店
新疆荣森建设工程有限公司
昌吉市格物文化传媒工作室
新疆绘筑佳创建筑工程有限责任公司
昌吉市快鲜达蔬菜销售店
昌吉市煜金工程服务部
昌吉市树林建筑工程服务部
新疆海石汇建材厂
昌吉市沉迷花园花店
昌吉市易运顺通建筑装饰服务部
金亿达(天津)建筑工程有限公司
新疆同创未来网络科技有限公司
新疆鼎力优美商贸有限公司
昌吉市新福中汽车租赁部
新疆慧通方舟商贸有限责任公司
昌吉市锐恒通商贸有限公司
昌吉市银河系电竞酒店
新疆研宿酒店管理有限公司
昌吉市天怡通讯店
昌吉市德鑫基商贸有限公司
新疆元吉房地产开发有限公司
新疆高铭运输有限公司
新疆静湖人力资源服务有限公司
昌吉市致一网络科技有限公司
昌吉市兰斌食品配送服务中心
呼图壁县陆通机动车驾驶员培训学校
昌吉市行云护肤品商行
昌吉市靓鹏通讯店
新疆安之拉商贸有限公司
新疆鸿瑞房地产开发有限公司
昌吉市王密云文印社
昌吉市宏宏安防设备经营部
新疆咏创建筑工程有限公司
吉木萨尔县鑫超驾校有限责任公司
昌吉市老韩汽车轮胎修理部
玛纳斯县嘉泽机动车驾驶员培训学校（有限责任公司）
昌吉市尚佳美通讯店
昌吉市周德元货物运输部
昌吉市海宏机动车驾驶员培训学校（有限公司）

3004832109200173167
3004832119200146885
3004832109200078838
3004832109200092564
3004832109200136772
3004832119200087526
3004832119200093673
3004832119200114689
3004832119200145584
3004832109200166490
3004832109200162510
3004832119200145336
3004832109200156185
3004832109200152604
3004832109200123238
3004832119200104384
3004832109200112829
3004832109200113979
3004832119200041390
3004832109200093989
3004832119200103110
3004832909200022419
3004832109200115384
3004832109200045740
3004832919200031107
3004832119200086872
3004832119200058036
3004832109200105106
3004832119200086225
3004832909200066201
3004832109200090485
3004832119200037721
3004832119200070109
3004832909200065272
3004832109200058476
3004832119200093824
3004832919200044641
3004832109200078164
3004832119200067962
3004832109200095146
3004832109200074033
3004832109200037239
3004832119200054029
3004832119200062255
3004210009200106411
3004210009200171766
3004210009200174747
3004210009200175924
3004210009200173845
3004210009200173694
3004210019200076447
3004210019200138415
3004210019200138663
3004210009200164965
3004210009200108587
3004210009200119395
3004210009200144479
3004210009200146833
3004210009200152457
3004210019200077748
3004210019200126430
3004210009200112035
3004210009200100848
3004210009200155961
3004210019200075421
3004210009200120412
3004210019200136185
3004210009200079593
3004210009200131468
3004210019200068593
3004210019200075022
3004210019200118975
3004210019200123848
3004210009200110107
3004210009200118245
3004210009200118369
3004210019200047879
3004210019200103912
3004210009200117591
3004210019200028721
3004210009200072907
3004210009200086820
3004210019200038104
3004210019200048409
3004800209200040846
3004800209200028924
3004800219000002033
3004800219200011687
3004800209200031718
3004800219200028608
3004800229000004292
3004800219200016596
3004800209200024491
3004800209200006359
3004800209200013311
3004800209200029950
3004800209200008961
3004800209200009464
3004800209200016389
3004800209200026047
3004800209200009615
3004800209200014736
3004800209200012010
3004800209000003801
3004800309200061771
3004800309200073109
3004800319200049258
3004800309200042214
3004800309200037465
3004800309200012194
3004800309200012070
3004800309200023153
3004800309200039544
3004800319200048879
3004800309200040534
3004800319200028544
3004800309200043914
3004800409200134111
3004800409200134359
3004800409200133581
3004800409200130875
3004800409000052177
3004800409000074990
3004800409200001872
3004800409200022861
3004800409200075647
3004800409200088410
3004800409200095858
3004800419200038785
3004800409200125355
3004800409200087880
3004800409200086606
3004800409000039105
3004800409200052978
3004800409200081670
3004800409200092354
3004800419200037910
3004800409200008337
3004800419200035308
3004800409200046707
3004800409200072542
3004800419200017796

吉木萨尔县中职驾驶员培训学校（有限公司）
昌吉市和智源通讯服务中心
昌吉市赛卓通讯店
新疆华润鑫达商贸有限公司
新疆若秋千泽商贸有限公司
新疆峻和餐饮管理有限责任公司
新疆帝财珠宝有限公司
昌吉市梦想家户外体育有限公司
新疆洺仁汽车服务有限公司
新疆春秋运输有限公司
新疆骏兴商贸有限责任公司
新疆军辉盛达节能材料科技有限公司
新疆远航食品有限公司
昌吉腾达网络信息咨询有限公司
昌吉维毅生物科技有限责任公司
昌吉市凯德尔鑫贸易有限责任公司
新疆耀创科迪建筑工程有限公司
新疆春蕾泽润养老服务有限公司
昌吉市智金阳汽车租赁有限公司
昌吉市齐天乐商贸有限公司
新疆新华能电气股份有限公司
昌吉市和旭供应链管理有限公司
泰森浩建设工程有限公司
新疆凯峰恒运物流有限公司
新疆天泰劳务派遣有限公司
昌吉市翔泰建设工程有限公司
昌吉市同力商贸运输有限责任公司
昌吉市东风伟业汽车服务有限公司
玛纳斯县宏图民族珠宝玉器有限责任公司
昌吉市淘博悦餐饮服务有限公司
昌吉市鑫缘家庭服务有限公司
昌吉市永勃汽车服务有限责任公司
新疆微客生活信息科技有限公司
安徽湖滨建设集团有限公司新疆分公司
新疆正企生物科技有限公司工会委员会
新疆北疆草生态园林绿化工程有限公司建筑工程社会保险费专用存款
昌吉市昱凯小额贷款有限公司工会委员会
新疆正企生物科技有限公司
新疆富疆房地产开发有限责任公司
昌吉市昱凯小额贷款有限公司
昌吉市昌开电器有限责任公司
新疆金聚恩企业管理有限公司
奇台县银信房地产开发有限公司
新疆东部万邦房地产开发有限公司奇台县分公司
新疆创日煤炭贸易有限公司
奇台县利发商贸有限公司
奇台启耀物流有限公司
奇台县宏昱运输有限责任公司
奇台县利增贸易有限公司
奇台县新牧舟农业有限公司
新疆金源熔铸新材料科技有限公司
奇台县昊源齐胜工程有限公司
奇台楼兰驼铃电子商务有限责任公司
奇台县万兴商务服务有限公司
奇台县鑫宏磊石材有限责任公司
奇台县信用易贷信息咨询服务有限公司
奇台县新奇乐视文化传媒有限责任公司
奇台县万和通运输有限公司
奇台县瑞豪商贸有限公司
新疆和顺达石材有限责任公司
奇台县新通达物流有限公司
奇台县钇润中介服务有限公司
奇台县联海商贸有限责任公司
奇台县益林石材有限责任公司
新疆金汇佳担保有限公司
奇台县鲁疆友好快捷酒店有限公司
新疆宏鑫石材有限责任公司
奇台县东欣商贸有限责任公司
奇台县美福酒店管理有限责任公司
奇台县永成商贸有限责任公司
奇台县天泰煤化工有限责任公司
奇台县绿星园林木良种繁育中心（有限公司）
奇台县福汇农业观光旅游开发有限公司
昌吉州昌盛物业服务有限责任公司
奇台县鸿达石业发展有限公司
奇台县新宝石材有限责任公司工会委员会
木垒县东港大酒店有限责任公司
奇台县众鑫煤化工有限公司
奇台县启融懿道商务服务有限公司
奇台县龙腾石业有限责任公司工会委员会
昌吉市鹏程通讯
新疆龙盛建筑劳务有限公司
新疆东和堂健康养生管理有限公司
新疆新建盈天勘测规划设计有限公司
昌吉市祥卓工程服务部
昌吉市瀚岳建材经销部
昌吉市佳裕皓商行
木垒县凯承武装押运有限公司阜康市分公司
昌吉市昌润天园永华商店
昌吉市金色阳光商行
昌吉市佳筑苑装饰有限责任公司
昌吉市新志青货运部
昌吉市国视文化传媒工作室
昌吉市拓邦机械设备租赁部
昌吉市泽坤工程服务部
新疆鑫品艺建筑装饰设计有限公司
新疆连连红商贸有限公司
江汉油田电兴实业潜江有限责任公司
昌吉市新利鑫水泥制品有限公司
新疆九盛民安商贸有限公司
新疆昌盛茂电力设备有限公司
昌吉市翔宇工程机械租赁部
新疆森之境商贸有限公司
新疆玛睿建设工程有限公司
新疆浩宏仡佳房产经纪有限公司
五家渠市天海物流有限公司
新疆早起者企业管理咨询服务有限公司
新疆涵辉数字科技有限公司
玛纳斯舜泉化纤有限责任公司
昌吉市米瑞柯建筑工程有限公司
昌吉市天禧益通商行
昌吉市新迅驰电子服务中心
昌吉市鑫时代运输有限公司
新疆福华玻纤有限公司
昌吉市华盛源汽车租赁服务部
昌吉市新观念电脑服务部
新疆果王生态农业科技开发有限公司
昌吉市飞昱通讯
昌吉市鑫磊源汽车租赁部
新疆安源盛泽家具制造有限公司
昌吉市艾丽福快餐厅
新疆鑫光线影业有限公司
昌吉市秦旺蔬菜粮油配送中心
新疆准东经济技术开发区协鑫胜能能源科技有限公司
新疆道正和商贸有限责任公司
昌吉准东经济技术开发区合信劳动服务有限公司
吉木萨尔县恒泰卓维劳动服务有限公司
昌吉准东经济技术开发区华诚商贸有限公司
新疆努西奥铝业有限公司
昌吉准东经济技术开发区国华建材销售部
昌吉准东经济技术开发区西域回府餐厅
昌吉准东经济技术开发区恒际商贸有限公司
吉木萨尔县五彩湾新大漠通讯部
新疆中再生环境科技有限公司
新疆准东经济技术开发区捷途物流有限公司
昌吉准东经济技术开发区恒通通讯部
昌吉准东经济技术开发区吉顺达商贸有限公司
昌吉准东经济技术开发区振铎机械设备租赁部
昌吉准东经济技术开发区国兰机械设备租赁部
奇台县昱景房地产开发有限公司准东经济技术开发区分公司
昌吉准东经济技术开发区卡山超市
吉木萨尔县协力铝业制造有限公司
吉木萨尔县五彩湾鸿达机电维修部

3004800419200038812
3004800409200047210
3004800409200010752
3004800909200136172
3004800909200133191
3004800909200130911
3004800909200131387
3004800909200066129
3004800909200121880
3004800909200104127
3004800909200107906
3004800909200064573
3004800919200051769
3004800909200096095
3004800909200083909
3004800909200027806
3004800909200049794
3004800909200076159
3004800909200057125
3004800909200048644
3004800919000012920
3004800909200054791
3004800919200012497
3004800919200054901
3004800919200032859
3004800919200014727
3004800909000029607
3004800909000029979
3004800919200031833
3004801309200082729
3004801309200033950
3004801319200037765
3004801309200022619
3004801309200028306
3004801329200024438
3004801329200048257
3004801329200023412
3004801309024506444
3004801319200030928
3004801319200018731
3004801309024500509
3004862009200183271
3004862019200079347
3004862019200111658
3004862009200184696
3004862009200186252
3004862009200187828
3004862019200101229
3004862009200171685
3004862019200150655
3004862009200165813
3004862019200149018
3004862009200142470
3004862009200141967
3004862119200005535
3004862009200074355
3004862009200120978
3004862009200045938
3004862019200085645
3004862019200036866
3004862019200098009
3004862009200095344
3004862019200037369
3004862019200035042
3004862019200079471
3004862009200060690
3004862019200037520
3004862119200005659
3004862009200062370
3004862009200055968
3004862009200019429
3004862009200047219
3004862009200059727
3004862009200072551
3004862019200069689
3004862029200058290
3004862019200053325
3004862109200006230
3004862009200057896
3004862029200058441
3004800109200242786
3004800109200260023
3004800109200261448
3004800119200249582
3004800109200254097
3004800109200244191
3004800109200239620
3004800119200220455
3004800709200007146
3004800109200034062
3004800109200039893
3004800109200115463
3004800109200158866
3004800109200234436
3004800109200168524
3004800109200182374
3004800109200224654
3004800119200073018
3004800119200165076
3004800119200180254
3004800109200136328
3004800109200174024
3004800109200179057
3004800109200172592
3004800109200201737
3004800109200156787
3004800109200190077
3004800109200197987
3004800119001010760
3004800109200113411
3004800109200153159
3004800109200091989
3004800109200101275
3004800119200077424
3004800109200123964
3004800109200020149
3004800119200039453
3004800109200031480
3004800109200115064
3004800109200069363
3004800109200156814
3004800109200158192
3004800109200104380
3004025509100110494
3004025509100037010
3004025519100035537
3004025519100063203
3004025519100054447
3004025519100034236
3004025509100031722
3004025509100020488
3004025509100051809
3004025509100019525
3004025509100018871
3004025509100103720
3004025509100038435
3004025509100032225
3004025509100049092
3004025509100057070
3004025519100034112
3004025509100031172
3004025519100039668
3004025509100020515